[bookmark: _GoBack]
	Директору МБОУ «Школа № 18»
Н.А.Бурениной
от ________________________________
проживающей(го) по адресу__________
___________________________________
Телефон___________________________

Заявление.
Прошу Вас расторгнуть договор об оказании ПДОУ от _________(дата заключения договора) с _________________________ (ФИО заказчика) в части оказания услуг моему(ей) сыну (дочери) _________________________ (ФИ ребенка, класс) по курсу _______________________________
с ______________ (дата).

                                                                                                Дата, подпись